Протокол
окружного родительского собрания
г. Отрадный
от 17.03.2021
Место проведения: Отрадненское ТУ МОНСО (г.Отрадный, ул.Физкультурников, 30)
[bookmark: _GoBack]Присутствующие: председатель ОРС, руководитель и специалисты Отрадненского управления МОНСО (очно); члены ОРС, руководители ОО (онлайн), зам главы Кинель-Черкасского м.р. Фарисей Ю.В., директор МАО ЦМТО Т.Ж. Гулуа,
Повестка дня
1.      С приветственным словом выступил руководитель Отрадненского управления МОНСО
Е.В. Сизова
2.     Аутодеструктивное поведение подростков. Выявление и пути помощи.
Выступила начальник отдела регионального социопсихологического центра г. Самары
Шарапова А.К.
3.     Об итогах профилактической работы на террритории  Отрадненского ТУ.
Выступила специалист отдела развития образования  Отрадненского управления МОНСО
Фомина А.П.
4.      О практике работы по организации горячего питания обучающихся в ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Кротовка
Рассказала заместитель директора по учебно-воспитательной работе ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Кротовка
Миткина Наталья Владимировна
5. О проведении оценочных процедур  ЕГЭ в 2021 году
главный специалист отдела организации образования
Нестеренко Е.В.
           О проведении оценочных процедур  ВПР в 2021 году
специалист отдела развития образования
Фомина А.П.
6. Обсуждение плана работы окружного  родительского собрания на 2021 год

Председатель ОРС Шишова М.В.